

گزارشی از مبارزات خلق کرد

■ روز یکشنبه ۸ شهریور، روزنامه‌های جمهوری اسلامی سخنگوی رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی کمال وقاحت و بیشرسی ادعا کرد که پیشمرگان کرد به داخل شهر "نفوذ" و "مردم عادی" را به گلوله بسته‌اند. اخیراً گزارشی دقیق درگمبیری پیشمرگان با پاسداران سرمایه و مزدوران رژیم را دریافت داشته‌ایم که در زیر اقدام به درج آن می‌کنیم.

■ پنج‌شنبه ۵ شهریور ساعت ۵/۳۰ بعدازظهر دسته‌ای از پیشمرگان کرد وارد شهر شدند و کنترل قسمتی از شهر یعنی منطقه اطراف سپاه پاسداران را بدست گرفتند که متناقض آن درگمبیری ندیدی در این قسمت شروع شد.

در قسمتهای دیگر شهر، پاسداران حافظ سرمایه و حاشهای مزدور بر روی مردمی که در خیابانها و یا در بازار شهر بودند آتش گشودند که منجر به شهادت حداقل سه نفر از مردم شهر شد. مردمی که در خیابانها و یا در بازار بودند به خانه‌های انحصاری دیگر پناه بردند. ریسر کوچوها و خیابانها بوسیله افراد بلیسیس، پاسداران و جانشا اشغال شد. و شب‌ها تیر در همین خانه‌ها سر کردند. با وجود این روحیه‌ی مردم بسیار خوب بود و با خودتالی به همدگر همسر میدادند که پیشمرگان وارد شهر شده‌اند. با پیش‌شدن خبر ورود پیشمرگان به شهر در محضر خانه‌ها مساط غذا فراهم آمد تا در صورت احتیاج پیشمرگان، به آنها غذا برسانند.

از طرف دیگر پیشمرگان قهرمان با جنسده جمله‌ی سرخ عده‌ی زیادی از مزدوران رژیم را به هلاکت رساننده و یک جیب‌ارزش را نیز به آتش کشیدند. درگیری تا پاسی از شب ادامه پیدا کرد و پیشمرگان ساعت ۲ صبح از شهر خارج شدند و ولی طبق معمول، شهر تا ساعت صبح از سوی پادگان به توپ و خمپاره بسته شد. در جریان درگیری دو نفر از پیشمرگان قهرمان به شهادت رسیدند، ولی تلفات مزدوران رژیم بسیار زیاد بود بعدی که حمله را با ربه‌های ارتشی بسته پادگان منتقل می‌کردند. در ضمن سیزده نفر از ۲۵ نفر حاضر و پاسدار بوسیله‌ی پیشمرگان طبع سلام و از شهر بیرون برده شدند.

■ روز جمعه ۶ شهریور ساعت ۷ صبح تعداد زیادی ارتشی و حاشی و پاسدار و پاسان وارد شهر شده و شروع به تازسی خانه‌های متکوک کردند. و در همین صحن مردم را به زور رفتارهای سیاسی دواسی از خیابانها به خانه‌هایشان می‌فرستادند. خانه‌گردی و ادسا و آزار مردم با عبور آدانه پیدا کرد و در این مدت به کسی اجازه‌ی خروج از شهر و یا حتی از خانه داده نمی‌شد. شب‌ها در سکوت عمیقی فرو رفته بود و تنها رگبار سطلها آمریکا‌یی مزدوران رژیم جمهوری اسلامی بود که

با دیدن حتی یک بچی بیج شتر ساله در کوچه و با حیابانی سکوت شهر را میشکست.

■ شنبه ۷ شهریور: امروز نیز مانند دیروز، فاشیستهای سلج رژیم جمهوری اسلامی در مانسبه گشتی به ایجاد و وحشت در بین مردم پرداختند. سعاسی معارفه‌ها را با زور شغفل کردند و حتی درهای نامواهی‌ها را به مهانه‌ی بیخشن‌شان برای کومه‌بسته‌شد. طرف‌دهرور تا امروز چندین نفر از مردم عادی دستگیر و ب سپاه پاسداران برده شدند.

■ یکشنبه ۸ شهریور: امروز نیز مزدوران رژیم جمهوری اسلامی صحنان با ارباب و در ضمن به خانه‌های بی‌ثای خود در نقاط مختلف شهر آدانه دادند. ساعت ۸ صبح اعلام خبر انفجار بمب در دفتر بانک و زبیری جانشا، پاسداران و ارتشی‌ها به صحن رخسند ولی مانند گذشته‌ها در میان مردم ران به لاله‌ها، خود جریسند زیرا وحشت ورود سسکار به شهر سکالخط آنها را آزار می‌گذارد.

■ دوشنبه ۹ شهریور: امروز مردم در خیابانها رفت- آمد می‌کردند اما معارفه‌ها بطور کلی در تمام نقاط به انحطاط رسیده‌اند. مزدوران میهن گشتند مردم را بزور وادار به عبور اداری کنند. انبیم برای حاشا که ران رژیم جمهوری اسلامی آند جمهور خوب و معتور و برعکس در حالیکه این مزدوران محوس آکا‌شد که ماهیت این جنایتکاران تاریخ بغوس برای خلق تحت است کرد روس شده است و طوق کرد با ایمان مردم آدانه‌ی راسر تنها در سوک از دست‌آدن پیشمرگان قهرمان جنیش مقاومت می‌نمایند.

■ سه‌شنبه ۱۰ شهریور: ورود و خروج از شهر که پس‌ای حدس دور نظر شده بود، آزاد شد.

■ شنبه ۱۱ شهریور: در اینست که تعداد کمی گهای که در درگیری روز پنج‌شنبه شرکت کرده بودند سیزده نفر بوده است.

■ چهارشنبه ۱۱ شهریور: در ساعت ۴/۵ بعدازظهر در جاده‌ی مغرب- دواطره (در پنجاه کیلومتری مغرب- سرسیده به گردنه، ایران‌شاه) تعدادی از پیشمرگان کومه‌بسته، پیشرو ارتشی و یک جیب‌سرمج حامل پاسداران را به دام انداختند و بعد از مدتی درگیری ربه ارتش که حامل ۱۵ نفر ارتشی بود حطم-ایلام شد و سرمج حامل پاسداران رموشاه او محل درگیری فرستادند. پس از آن بر فرار موجه داد. ربهو ارتشی بوسیله‌ی پیشمرگان معجز و ۱۵ نفر ارتشی دستگیر شده‌ی سر توسط آمان برده شدند. ساعتی بعد حدس ساسک و ربهو ارتشی به محل درگیری رفته و چندین حرم از کتدهای مردم رخشکش مردم دهات اطراف را به آتش کشیدند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی